
2024

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• VELMI VYSOKÁ KVALITA A PRECIZNOST

• PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

• INOVACE DÍKY AKTIVNÍMU VÝVOJI

• ZÁRUKA 20 LET

• KOMPLEXNÍ SERVIS

• BONUS PROGRAM

V současnosti jsme jediným aktivním distributorem nářadí FACOM v ČR.

Neváhejte tak využít našich akčních nabídek, technické podpory a 

technologických inovací právě pro Váš business.



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A

PROTWIST® 3 V 1 DVOJITÝ RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK

Velký počet uživatelů v oblasti průmyslové, elektrické nebo automobilové údržby hledá efektivnější a lehčí šroubovací 
nástroje pro přepravu. Společnost FACOM, která vždy hledá inovativní řešení, uvádí na trh novou rukojeť s dvojitou 
ráčnou, která umožňuje významnou úsporu času jak v klasické poloze šroubováku, tak v poloze použití ve tvaru T pro větší 
výkon díky 2. ráčně. Na konci této rukojeti je také odnímatelný magnetický kompaktní držák bitů 1/4'' umožňující zásah do 
malých prostor. Tato nová rukojeť šroubováku těží z kvalit řady PROTWIST®: ergonomie, pohodlí a odolnost vůči 
chemikáliím.

DVOJITÁ RÁČNA: ÚSPORA ČASU
Zvyšte svou produktivitu díky 2 ráčnám nejen v klasické poloze 
šroubováku, ale také v poloze T.
2 ráčny umožňují nepřetržité používání bez změny polohy ruky.
Vysoce kvalitní ráčna se 45 zuby: rychlost šroubování, přesnost, 
odolnost a dlouhá životnost.
Rychlá a snadná inverze pomocí 3-polohového kroužku: 
šroubování, odšroubování a zajištění.
Velmi nízký vratný moment.



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A

Konečně efektivní řešení pro vytahování poškozených šestihranných šroubů!

FACOM uvádí na trh svůj nový profil OGV® GRIP, který poskytuje velmi vysoký krouticí 

moment a zároveň chrání šrouby v dobrém stavu.

Povolování poškozených šestihranných šroubů je pro mechaniky opakovaným zdrojem frustrace a může ztratit 
spoustu času. nový profil OGV® GRIP, který je výsledkem stejného přístupu jako OGV® vyvinutý společností FACOM 
pro jeho nástrčné hlavice, přináší šestihranným bitům velmi vysokou účinnost.

Šestihranné nástroje vystavují šestihranné šrouby velmi vysokému namáhání při použití krouticího momentu. Tlak 
vyvíjený mimo jejich rohy má tendenci šrouby otupit a případně zakulatit jejich dojem. Šestibodové bity OGV® 
GRIP se dotýkají jak v rozích, tak i na lících otisku. Vyvíjený krouticí moment zabírá s materiálem a tlačí jej směrem 
ven, což umožňuje otáčení nástroje při zachování celistvosti šroubu. Šestibodové bity OGV® GRIP umožňují povolit 
zaoblené šestihranné šrouby až o 98 % a chránit šrouby v dobrém stavu.

PROFIL OGV® GRIP
Určeno pro extrakci poškozených šestihranných šroubů, ale také pro 
ochranu šroubů v dobrém stavu

HROT S OBOUSMĚRNÝM PROTISKLUZOVÝM PROFILEM
Funguje jak pro povolování, tak pro utahování šestihranných šroubů.

VYSOCE PŘESNÉ OBRÁBĚNÍ
Bity jsou CNC obráběné pro optimální použití na poškozených 
šroubech nebo v dobrém stavu.



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A

1 200,-

1 360,-

1 289,-

839,-

1 072,-

952,-

VYMĚŇTE VAŠI STAROU RÁČNU!
Nová ráčná FACOM s 20ti letou zárukou za akční cenu!

RÁČNA S OTOČNOU RUKOJETÍ R.360

R.360 Ráčna 1/4 rotační 1 269,-

J.360 Ráčna 3/8 rotační 1 632,-

S.360 Ráčna 1/2 rotační 1 474,-

PRACHUTĚSNÉ RÁČNY  PERFORMANCE
NF ISO 3315, ISO 3315, DIN 3122, ASME B107.10

974,-

1 133,-

1 088,-

• Mechanismus 72 zubů (5° úhel kroku zpětného 
chodu ráčny)
• Snadnější přístup ve stísněných prostorech: - o 
10% menší než předchozí generace
• IP51 ochrana mechanismu ráčny – zajišťuje 
delší životnost mechanismu
• Rukojeť poskytuje vysoký komfort; je odolná 
proti oděru a běžným dílenským chemikáliím
(rozpouštědla, oleje)
• Povrchová úprava: chrom
• Možnost personalizace ráčny
• Očko v rukojeti umožňuje připevnění zápěstním 
řemínkem pro bezpečnou práci ve výškách

NEW 

2024



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A

PRACHUTĚSNÁ RÁČNA 3/4

3 DÍLNÁ SADA NEREZ ÚDEROVÝCH 
ŠKRABÁKŮ

KL.161 Prachutěsná ráčna 3/4 2 990,-

237.J1 Sada škrabáků 3ks 782,-

B E S T  S E L L E R

• 120ti zubový mechanizmus
• úhel pouze 3°
• Délka 512mm

Tloušťka čepele z nerezové oceli: 0,5 mm.
3 tvary: šířka: 32 mm. šířka: 50 mm. šířka: 75 mm.

Teleskopická ráčna ½ s aretací

• Ráčna 2v1 s výsuvnou rukojetí. Standardní použití a snadné 
skladování v uzavřené poloze. Více točivého momentu, méně 
námahy a maximální přístupnost vleže.

• Celková délka od 304 do 437 mm. 8 poloh nastavení zajištěných 
zápatkou.

• Hlava otočná o 180° a brzděná: umožňuje udržet polohu i při 
zapnuté zásuvce.

• Velmi dlouhá životnost bez ohledu na pracovní podmínky. 
Bezúdržbový. Odolná proti průmyslovému prachu.

• Mechanismus 72 zubů pro 5° chod

SXL.171PB Teleskopická ráčna 1/2 2 407,-

Vratná otvírací pružina
• Pro hliníkové nýty průměrů 3 - 3,2 - 4 - 4,8 - 5 mm
• Pro ocelové nýty průměrů 3 - 3,2 - 4 mm
• 3 výměnná ústí pro založení nýtu s klíčem, uloženým v rukojeti

Y.103CPB Nýtovací kleště 816,-

Nýtovací kleště PROFI



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A

10DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ S PŘEPÍNÁNÍM 

PROBAG BRAŠNA NA NÁŘADÍ

BS.T20 Brašna na nářadí 2 243,-

BS.T14 Brašna na nářadí 1 699,-

10DÍLNÁ SADA RÁČNOVÝCH KLÍČŮ S 
PROTISKLUZNÝM PROFILEM A KLOUBEM

467BR.JP10PB 10 dílna sada ráčnových klíčů 6 118,- R.PEJ31PB Sada bit 33ks 1 677,-

467B.JP10PB 10 dílna sada ráčnových klíčů 5 157,-

• Sada 10 klíčů:  467B: 8 - 10 - 11 - 12 - 13 -  14 - 
        16 - 17 - 18 - 19 mm 

• Očko: vyhnuté 15°

Sada 10 klíčů: 467BF.8 - 10 - 11 -  
12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 
•  Ráčnový mechanismus s 5° 
úhlem kroku zpětného pohybu 
• Plastový držák: CK.467BJP10 Rozměry: 520x250x360mm

B E S T  S E L L E R

Sada ruční nářadí FACOM 33ks

Kompaktní sada bitů s 2ks ráčen s velmi nízkým 
profilem – vhodné pro špatně přístupná místa.



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A

3DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ

CPE.A3 3 dílná sada kleští 2 047,-

4DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ

CPE.A4 4 dílná sada kleští 2 552,-

B E S T  S E L L E R

980 Kvalitní nůžky rovné 444,-

980C Kvalitní nůžky zahnuté 476,-

Kvalitní multifunkční nůžky

• 980: verze s rovnou čepelí.
• 980C: verze s zahnutou čepelí.
• Rozevření čepele: 29 --> 36 mm.
• Rozevření kliky: 77 --> 102 mm.
• Pohodlné: Protiskluzové dvoumateriálové pláště.
• Bezpečnost: uzamykací systém v zavřené poloze.
• Přesné: Mírně vroubkované ostří čepele (bez nebezpečí uklouznutí).
• Ideální pro všechny každodenní řezací aplikace:
• Karton, guma, PVC, 5 mm kůže.
• Tenký plech 0,5 mm, hliníkový plech do 1 mm.
• Elektrický kabel o prům. 2,5 mm.
• Hadice, trubky, izolační pěna atd.

UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY PRO VELKOU 
ZÁTĚŽ – 160MM

841A.3 Nůžky pro velkou zátěž 1 156,-

• Kompletní ocelová konstrukce (čepele + kliky).
• Krimpovací část.
• Řezačka kabelů Ø 50 mm na obou nožích.
• Odizolovací štěrbina (1,5 mm - 2,5 mm - 4 mm).
• Čepel z nerezové oceli.
• Pouzdro se sponou na opasek.
• Protiskluzové výstupky na kroužcích kliky.
• Velké a malé oko pro prsty různých velikostí.



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A

SADA 3 SILOVÝCH PÁK

ŠPIČKOVÁ KLADIVA S GRAFITOVOU 
RUKOJETÍ

205C.20 ZÁMEČNICKÉ KLADIVO KOMPOZITNÍ 200 G 385,-

205C.30 ZÁMEČNICKÉ KLADIVO KOMPOZITNÍ 300 G 431,-

205C.50 ZÁMEČNICKÉ KLADIVO KOMPOZITNÍ 500 G 499,-

205C.80 ZÁMEČNICKÉ KLADIVO KOMPOZITNÍ 800 G 657,-

205C.100 ZÁMEČNICKÉ KLADIVO KOMPOZITNÍ 1000 G 770,-

5ti DÍLNÁ SADA SLIM IZOLOVANÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 1000V

D.3J3 SADA 3 SILOVÝCH PÁK 1 894,-

U.48PB Klíč na filtry 66 --> 105 mm 1 722,-

U.48PLPB Klíč na filtry 106 --> 145 mm 2 039,-

ATP.J5TVEPB Sada izol. šroubováků PH 1 190,-

ATD.J5TVEPB Sada izol. šroubováků PZ 1 039,-

• Tuhý hrot s vysokou pevností v ohybu
• Obsah sady: D.3-7 - D.3-12 - D.3-18
• Dodává se s plastovou vložkou
• Rozměry : 670 x 145 x 40 mm

B E S T  S E L L E R

AUTO KLÍČ NA OLEJOVÝ FILTR

• NORMY: NF ISO 15601, ISO 15601, DIN 1041
• Ergonomická bezpečnostní rukojeť s grafitovým jádrem.

Úhel obnovení ráčnového efektu: 5°.
Automatické utahování popruhu.
Náhradní pásek U.48-2 pro klíč na olejové filtry.

• O 27 % tenčí než běžný šroubovák
• 3 šroubováky pro šrouby s drážkou:
• Rozměry 3,5x100 – 4x100 – 5,5x125
• 2 Phillips® zapuštěné šroubováky: 

1x100 - 2x125
• Ideální pro práci pod napětím



Akce platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání 2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A

B E S T  S E L L E R
885 SADA VYTAHOVÁKŮ ŠROUBŮ, PRO PRAVO- I LEVOSTRANNÝ ZÁVIT

• Vytažení šroubu se provede vyvrtáním otvoru a zasunutím vroubkovaného dříku ovládaného šestihranem
• Rozsah použití: šrouby o Ø 6 až 14 mm
• Sada je dodávána v kufříku vel. 165 x 130 x 25 mm
• Hmotnost: 0,540 kg

2 763,-885

• Univerzální 2 nebo 3 ramenný stahovák
• Stahovák se dá použít na vnitřní i vnější stahování,
• Vnější: průměr 10 až 180mm
• Vnitřní: průměr 50 až 170mm
• U.306 - VYTAHOVAČE PRO EXTERNÍ ZÁSUVKU
• Díky konstrukci se zpětnou pružinou drží spolehlivě na svém místě.
• Aretace čelistí v poloze na ložisku pomocí šroub se střižnou 

hlavou: při překročení přípustného krouticího momentu se čep 
přestřihne (dodáváno se 2 náhradními čepy).

Sada vnitřního/vnějšího stahováku 180mm - FACOM U.306-180PB

5 121,-U.306-180PB

4 713,-U.306PB

do 180mm

do 140mm

Vnější průměr 7 až 140 mm
Vnitřní průměr 23 až 130 mm


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

